
Estado do Rio de Janeiro 

PREFEITURA MUNICIP AL DE CORDEIRO 

PORTARIA N° 435/2017 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO 

DE JANEIRO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI. 

RESOLVE: 

TORNAR SEM EFEITO a Portaria n." 345/2017, a qual designou 

ALUÍZIO ANTÔNIO BALBO MONNERAT, para responder como Veterinário Responsável 

pela Assessoria Técnica da Vigilância Sanitária, da Secretaria Municipal de Saúde, a contar de 

14 de novembro de 2017. 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito, 16 de novembro de 2017. 

Avenida Presidente Vargas,42/54 - Centro - Cordeiro - RJ 
CEP: 28540-000 - Tel.: (22) 2551-0145/25510616 ou 25510593 

http://www.cordeiro.rj.gov.br - email: prefeitura@cordeiro.rj.gov.br 
Prcf\Mod\PapcITilllbPB 


